

برابری فرصت‌ها قانون است

تبعیض قائل شدن توسط شخص دریافت کننده کمک‌های مالی فدرال بر اساس موارد زیر در مغایرت با قانون قرار دارد: تبعیض علیه هر فرد در ایالات متحده، بر اساس نژاد، رنگ، مذهب، جنسیت (از جمله حاملگی، زایمان، و شرایط صحتی مرتبط، کلیشه سازی جنسیتی، وضعیت تراجنسیتی، و هویت جنسیتی)، ملیت (از جمله مهارت محدود در زبان انگلیسی)، سن، معلولیت، یا وابستگی سیاسی یا عقیده، یا تبعیض علیه هر فرد دریافت کننده، متقاضی، یا شرکت کننده در برنامه هایی که از نظر مالی تحت Title I قانون نوآوری و فرصت نیروی کار کمک مالی قرار دارند، بر اساس وضعیت شهروندی فرد و یا مشارکت در هر نوع برنامه یا فعالیت که از حمایت مالی Title I WIOA برخوردار باشد.

دریافت کننده کمک نباید در هیچ یک از زمینه های زیر تبعیض قائل شود: تصمیم گیری در مورد اینکه چه کسی به برنامه یا فعالیت مورد حمایت مالی Title I WIOA پذیرفته خواهد شد، یا به آن دسترسی خواهد داشت؛ فراهم آوری فرصت در، یا برخورد در مورد هر فرد دربارۀ این چنین برنامه یا فعالیت؛ یا تصمیم گیری در مورد اشتغال در اداره یا در ارتباط با چنین برنامه یا فعالیت.

دریافت کنندگان کمک های مالی فدرال باید گام های معقولی بردارند تا اطمینان حاصل شود که ارتباطات با افراد معلول به اندازه ارتباطات با دیگران موثر باشد. این بدان معنی است که در صورت درخواست و بدون هیچ هزینه ای به فرد، دریافت کنندگان ملزم به ارائه کمک های امدادی و خدمات مناسب به افراد واجد شرایط معلول هستند.

اگر باور دارید که در مورد تان تبعیض صورت گرفته است، چه باید بکنید؟

اگر فکر می‌کنید که از طریق یک برنامه یا فعالیت که توسط Title I WIOA حمایت مالی می‌گردد مورد تبعیض قرار گرفته‌اید، می‌توانید ظرف 180 روز از تاریخ تخلف ادعا شده شکایت کنید: مأمور برابری فرصت‌ها برای گیرنده (یا کسی که گیرنده برای این منظور تعیین کرده است)؛

یا: **مدیر مرکز حقوق مدنی (CRC)، ایالات متحده وزارت کار**

200 Constitution Avenue NW, Room N-4123, Washington, DC 20210

یا به صورت الکترونیکی همانطور که در وب سایت CRC در www.dol.gov/crc هدایت داده شده است.

اگر شکایت خود را نزد گیرنده ثبت می‌کنید، باید یا صبر کنید تا گیرنده یک اطلاع کتبی از اقدام نهایی صادر کند، یا تا اینکه 90 روز بگذرد (هر کدام که زودتر باشد)، قبل از اینکه در مرکز حقوق مدنی (آدرس بالا را ببینید) شکایت خود را ثبت سازید. اگر گیرنده به شما یک اطلاع کتبی از اقدام نهایی در عرض 90 روز از روز که در آن شما شکایت خود را واصل نموده اید ندهد، شما می‌توانید شکایت خود را به CRC قثبت کنید، بل از دریافت که اطلاع نهایی. با این حال، شما باید شکایت خود را با CRC در عرض 30 روز از مهلت 90 روزه (به عبارت دیگر، در مدت 120 روز پس از روزی که در آن شما شکایت خود را با گیرنده ثبت نموده اید. اگر گیرنده به شما یک اطلاع کتبی از اقدام نهایی در مورد شکایت شما بدهد، اما شما از تصمیم یا قطعنامه ناراضی هستید، ممکن است شکایتی را به CRC ارائه دهید. شما باید شکایت CRC خود را در عرض 30 روز از تاریخ که در آن شما دریافت اطلاعیه نهایی را دریافت نموده اید.

وزارت کار ایالت ورمونت یک کارفرمای فرصت برابر و ارائه دهنده خدمات است. اگر شما معلولیت دارید و نیاز به کمک با این اطلاعات دارید، لطفاً با شماره 1-7-7-802-828-4000 به تماس گیری کنید. لطفاً با شماره 802-828-4000 به تماس شوید و با فشار دادن 0 معلومات رایگان در فرمت های دیگر، از جمله ترجمه به زبان مورد نظر خود را درخواست دهید.